CITTA DL @MMIME F%LIZ&%
Provineia, dii BT

ESTRATTO DAL REGISTEO DELLE DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA COMUNALE

| N° 259

OGGETTO: Costituzione di parte civile nel procedimenio penale a carice di due citfadind.

Nomina legale,

SETTORE: POLIZIA MUNICTPALE

IL DIRLGENTE DI SETTORE -
-Per quanto concerne la regolaritd tecnica
sulla proposta di. questa deliberazione ha

espresso il parere; Favorevole

Ffio Dott, Leomarde Coocci Martorano

L’anno duemiladieci, il giorno diciasette, del mese di
Giogno, alle ore 18,00 ¢ seguenti, in Canosa di Puglia,
nella sede municipale, previo avviso del Sig. SINDACO,

31 & riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

| Francesco VENTOLA | | Sindaco ‘

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZE| -

Fer quanto concerne la  regolaritd

| Gennaro CARACCIOLO J L\f. Sindacm @

contabile  sulla  proposte  di questa ;
deliberazione ha espresso il parere: [ Nicola CASAMASSIMA [ [Assossore | E
Dot Pasquale | Raffaella DE TROIA | [Assessare | [P]
| Marisa ROSA | [Assessore | [P ]
: | Maria Cristina SACCINTO { | Assessore | EI
IL SEGRETARIO GENERALE
| Nunzio PINNELLI | [Assessore | [P

Esprime il parere di conformitd ai sensi
dell’art. 87 — comma 2 e 4 jap. i — del
D Lgs. n. 26772000 Faverevole

Fta Thtt. Pasguale Mazzone

[Michele VITRANI | [Assessore |

| Tommaso SINESI - ] |ﬁswssaraj

Assiste il Segretario Generale dott, Pasquale Mazzone.
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, ha dichiarato aperta la seduta.




It Dirigente del VI® Seftore Dott. Leonarde CUOCCI MARTORANG,

sull‘istruttoria svolta dal Responsabile del Procedimento viferisce che:

% In data 9 giugne 2010 Agenti di Polizia Municipale nell 'intento di svolgere
regolare servizio comandate di attivita i pelizia ammunistrativa per
sanzionare ¢ reprimere i Jenomeno  dell abusivismo commerciale nel
Comune di Canosa di Puglia, congiuntamente ad altre Forze dell’Ovdine,
venivano aggrediti dai Sigg. Barbarossa Cosimo Damiano, nato a Canosa di
Puglia if 04.12.1942 ed ivi residente in via Toselli n 36/2 ¢ Barbarossa
Sabino, nato a Canosa di Puglia il 10.04.1978 ¢ residente ad Ischia in via
Mazzella n. 42, di faito residente in Canosa di Puglia in via P.Toselli n

3672, ( padve e fighio), dediti alla vendita abusiva di ciliegie in via Balilla,
dove 'agente di P.AM. DINUZZT Michele riportava lesiont giudicati guaribili
ingg.75.C '

% Per tale condotta, gli aggressori venivano bloccati e portati presso la locale
Stazione Carabinieri, dove il magisirato df turno dott Fabio BUQUICCHIO
anafizzate Uazione ilegale nef.conﬁomf degli agentt, consentiva 1arvesto e
Ia traduzione presse la Casa Circondariale di Trani ( NR 3692/10 corvalida
G.LP 3126/10);

¥ il Comume di Cawosa di Puglia, in qualith Ji persora offesa, visto il
procedimento penale in corso istruite dalla Procura della Repubblica presso
il Tribunale di Trani net confronti dej trasgressori;

Preso atto dei capi di imputazione a carico dei predefti;

Ritenuto di doversi costituive parte civile nel procedimento ai cui frattasi;

LA GIUNTA COMUNALE

Vista il parere favorevole in merito alla regalaritd tecnica reso dal Dirigente il VI Settore;
Vista il parere favorevole in merite alla conformitd, reso dol Segretario Generale —
Dirigente del Settore Segreteteria ed A4.GG., af sensi dell'art. 97 commi 2 e 4 leit. d) del
b Igew 2672000, Ce e o
Visto 'art. 50 del vigente siatito comunale;

Applicate le disposizioni contenute nel D, Lgs. n. 267 del 168/8/2000;

Ad unanimitit di voti espressi in forma palese,



DELIBERA

per | motivi innanzi espressi e che qui s} imendénc:r riportati;

. di costituirsi parte civile wmel giudizio penale in corso a carico dei Sigri
Barbarossa Cosime Damiano, nate a Canosa of Puglia il 'ﬂci.j 21942 od ivi
residente in via Toselli n. 36/2 ¢ Barbarossa Sabino, nato a Canosa di Puglia il
10.04.1978 e residente ad Ischia in via Mazzella n. 42, di fatio residente in
Canosa di Puglia in via P.Toselli n. 36/2, innanzi af Tribunale di Trani - Sez.
di Canosa di Puglia, affidando Vincarico di difendere le mgmm del Comune

atl ‘avv. éﬂ/bam @I Q.,C.O(:?ﬂhﬂ. ;

. di dave atto che all'assunzione della spesa necessaria per lesecuzione del

presente  provvedimento $i provvederd con  successiva  determtinazione
dirigenziale;
di demandare ai sensi dell’art. 50 dello Statuto, al Dirigente del I” Settore AA.

GG, competente per materia, il rilascio della relativa procura alla lite;

La presente deliberazione, attesa 'urgenza di provvedere in merito, viene resa
dalla G.C., ad wnanimita &i voti, immediatamente eseguibile, af sensi dell art.
134 — comma 4 del D .Lgs. n. 267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto:

1l Segretario Generale Il Sindaco

| fro fto

Dott. Pasquale Mazzone Francesco Ventola

Sl ATTESTA

che 1a presente deliberazione, cosl come risulta dagli atti d*uwfficio:

'

& stata affissa a questo Albo Pretorio 1] - 2 3G iU, 2010 e vi rimarra per 15 giorni
£ ;

consecutivi come prescritto dalPart. 124 — comma 1 — D.Lgs. n. 267/200 ( n. P {1

A s
Pkondinive 7y

Reg. Pub.}, giusta relazione del messo comunale Sig. o A

23 BH, 2010

Dal Palazzo di Citta, i

. CAPO SERVIZIO
SLGRETERIA — AAGG.
fto  Rag. Vincenzo Curci

iﬁ(/ & stata resa prontamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 — comma 4 — D.Lgs. n. 267/2000

<y :

¢ divenuta esecutiva il decorst 10 giorni dalla data di

pubblicazione (art. 134 — comma 3 — D.Legs. n. 267/2000).

Dal Palazzo di Citta, 1i

IL CAPO SERVEZIO
SEGRETERIA — AAGG.
fio Rag, Vincenzo Ourej

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Canosa di Puelia T T s T U
& oot P up ! _
I
n IL CAPO SERVIZIO
i i )% SEGRETERIY — AA.GG.
j . Curei
\:,?; & _ e zo Cuici
) =

i



	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4

